令和２年４月９日

関係者各位

北日本大会 新人発掘予選会

主管連盟 青森県スケート連盟

第 30 回 全国有望新人発掘合宿 東北・北海道ブロック選考会

及び 6 級ミニマムポイント取得クラス中止のおしらせ

 標記大会の開催につきまして、4 月 7 日の緊急事態宣言を受け、リンク事情も鑑み、

中止することと致しました。また、有望新人発掘予選会の選考につきましては、日本ス

ケート連盟強化部に一任させて頂きます。

関係者の皆さまには、ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、北日本に関しての返金処理中ですので、新人発掘に関しても一緒に返金致します。

5 月以降、振込手数料を引いて返金致しますのでご了承の程宜しくお願いいたします。

敬具